
PJENUŠCI I ŠAMPANJCI  
SPARKLING WINE & CHAMPAGNE

Mionetto Prosecco D.O.C. Treviso Brut 
Mionetto Prosecco Rose 
Mionetto Luxury Valdobbiadene Extra Dry 
Grande Vento Prosecco 
Martini Prosecco
Martini Prosecco
Civa Prosecco Doc Millesimato 
Moet & Chandon Brut Imperial 
Dom Perignon Blanc 
Bottega Gold 
Šember Brut
Šember Rose 
Freixenet Carta Nevada 
Freixenet Cordon Negro
Freixenet Ice 
Freixenet Carta Nevada
Freixenet Cordon Negro 

CIJENA / PRICE

0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,20 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,20 l
0,20 l

 39,00 €
 39,00 €
 39,00 €
38,00 €

 39,00 €
 13,00 €
 29,00 €

120,00 €
383,00 €

52,00 €
50,00 €
59,00 €
34,00 €

 39,00 €
40,00 €
13,00 €
13,00 €

ZABRANJENA JE PRODAJA, POSLUŽIVANJE, TOČENJE I KONZUMACIJA ALKOHOLNIH PIĆA TE DRUGIH PIĆA ILI 
NAPITAKA KOJI SADRŽAVAJU ALKOHOL I PRODAJA DUHANSKIH PROIZVODA OSOBAMA MLAĐIM OD 18 GODINA. 

CIJENE SU IZRAŽENE U EURIMA, PDV JE UKLJUČEN U CIJENU.
IT IS FORBIDDEN TO SELL, SERVE, POUR AND ALLOW CONSUMATION OF ALCOHOLIC BEVERAGES AND OTHER

BEVERAGES THAT CONTAINS ALCOHOL AND TO SELL TOBACCO PRODUCTS TO PERSONS UNDER THE AGE OF 18. 
ALL PRICES ARE IN EUR. VAT IS INCLUDED IN PRICE.

 
BASTA GOURMET BAR • Obala kneza Branimira 1a • 21000 Split

KAŠUN d.o.o. • Obala kneza Branimira 1a • 21000 Split • OIB: 29311284715

VINSKA LISTA  WINE LIST

BIJELA VINA  WHITE WINES

LAGANA  SOFT & CRISP
Merga Victa Pošip, Korčula, Dalmacija
Josić Graševina, Slavonija 
Vezak Graševina Vrhunska, Slavonija
Vezak Sauvignon, Slavonija

PUNA  ROUND & SMOOTH
Cossetto Malvazija Prima Luce, Istra
Saints Hills Mala Nevina, Istra

BOGATA, KREMASTA  RICH, CREAMY & COMPLEX
Grk Nobilo, Korčula, Dalmacija
Krauthaker Chardonnay Rosenberg, Slavonija
Pošip Zenith Testament, Šibenik, Dalmacija

 
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l

 
 

0,75 l
0,75 l

 
 

0,75 l
0,75 l
0,75 l

 
34,00 €
30,00 €
27,00 €
30,00 €

 
 

36,00 €
38,00 €

 
 

49,00 €
38,00 €
49,00 €

CIJENA / PRICE

ROSE VINA  ROSE WINE

Kairos Rose, Dalmacija
Josić Rose, Slavonija
St. Hills Dingač Rose, Istra
Benkovac Rose, Dalmacija

0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l

36,00 €
38,00 €
42,00 €
27,00 €

CIJENA / PRICE



VINSKA LISTA  WINE LIST

CRVENA VINA   RED WINES

LAGANA, VOĆNA  FRUITY & ELEGANT
Testament Babić Dalmatian Dog, Dalmacija
Korlat Syrah, Dalmacija
Korlat Cabernet Sauvignon, Dalmacija
Korlat Merlot Boutique, Dalmacija
Ivan Dolac Barr. PZ Svirče, Dalmacija

PUNA  FULL BODIED
Testament Babić, Dalmacija
Korlat Merlot, Dalmacija
Belje Merlot Vrhunski, Baranja
Vicelić Dingač, Dalmacija

BOGATA, INTENZIVNA  RICH, INTENSE & COMPLEX
Kairos Crljenak, Dalmacija
Testament Tribidrag, Dalmacija
Saints Hills Dingač sv. Lucija, Istra

 
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l

 
 

0,75 l
0,75 l
0,75 l
0,75 l

 
 

0,75 l
0,75 l
0,75 l

 
30,00 €
38,00 €
38,00 €
44,00 €
37,00 €

 
 

38,00 €
38,00 €
33,00 €
44,00 €

 
 

49,00 €
    66,00 €
    67,00 €

CIJENA / PRICE

DESERTNA VINA  DESSERT WINES

Cossetto Mirage Muškat bijeli, Istra
Bolfan Rajnski Rizling Primus, Međimurje
Testament Prošek, Dalmacija

0,75 l
0,75 l
0,50 l

35,00 €
37,00 €
46,00 €

CIJENA / PRICE

STRANA VINA  IMPORTED WINES

San Leonardo Vette Sauvignon Blanc, Italija    
La Roncaia Eclisse Picolit, Italija      
La Roncaia Fusco Merlot, Italija                

0,75 l
0,75 l
0,50 l

    55,00 €
    65,00 €
   62,00 €

CIJENA / PRICE

Mionetto Prosecco Rose 
Grande Vento Prosecco 
Freixenet Carta Nevada            
Šember Brut  
Šember Rose  
Merga Victa Pošip
Josić Graševina 
Cossetto Malvazija Prima Luce
Krauthaker Chardonnay Rosenberg
Korlat Cabernet Sauvignon
Testament Babić
Vicelić Dingač
Kairos Rose
Josić Rose
Cossetto Mirage Muškat bijeli

0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l
0,10 l

  6,20 €
  6,00 €
 6,00 €
 7,00 €
 7,40 €
 6,00 €
6,00 €

  6,40 €
  6,40 €
  6,20 €

6,40 €
     6,40 €

6,00 €
 5,60 €
6,00 €

VINA NA ČAŠE  WINES BY THE GLASS

CIJENA / PRICE


